
SỞ LAO ĐỘNG 

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI TỈNH SƠN LA 

TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM 
 

Số: 76 /QĐ- TTDVVL 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
     

 Sơn La, ngày  29 tháng 09 năm 2023 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu trong trường hợp đặc biệt,  

gói thầu: Xây dựng và phát sóng phóng sự tuyên truyền về tư vấn 

 giới thiệu việc làm năm 2023 trên sóng phát thanh, truyền hình 
 

  

              GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM TỈNH SƠN LA 

   Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ hướng 

dẫn thi hành luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;  

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính Quy 

định chi tiết việc sử dụng vốn Nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường 

xuyên của cơ quan Nhà nước, đơn vị thuộc Lực lượng Vũ trang Nhân dân, đơn vị sự 

nghiệp công lập, Tổ chức chính trị, Tổ chức chính trị - Xã hội, Tổ chức chính trị Xã 

hội - Nghề nghiệp, Tổ chức Xã hội, Tổ chức Xã hội - Nghề nghiệp;  

Căn cứ Quyết định số 17/2019/QĐ-TTg ngày 8/4/2019 của thủ tướng chính 

phủ về một số gói thầu, nội dung mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên 

được áp dụng hình thức lựa chọn nhà thầu trong trường hợp đặc biệt theo quy định 

tại điều 26 luật đấu thầu; 

 Căn cứ Quyết định số 90/QĐ-TTg ngày 18/1/2022 của Thủ tướng Chính phủ 

Phê duyệt Chương trình MTQG giảm nghèo bền vững giao đoạn 2021-2025; 

Căn cứ Quyết định số 1343/QĐ-SLĐTBXH ngày 6/04/2023 của Sở Lao động - 

Thương binh và Xã hội tỉnh Sơn La về việc điều chỉnh dự toán đã giao năm 2023 đối 

với Văn phòng Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;  

Căn cứ Kế hoạch số 66/KH-TTDVVL ngày 21/8/2023 của Trung tâm Dịch vụ 

việc làm về việc thực hiện các chương trình mục tiêu quốc gia năm 2023; 

Căn cứ biên bản thương thảo giữa Trung tâm Dịch vụ việc làm và Đài Phát 

thanh - Truyền hình tỉnh Sơn La; 

Theo đề nghị của trưởng phòng Tổng hợp - Hành chính. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Phê duyệt kết quả chỉ định thầu, gói thầu: Xây dựng và phát sóng 

phóng sự tuyên truyền về tư vấn giới thiệu việc làm năm 2023 trên sóng phát thanh, 

truyền hình. 

     1. Tên đơn vị trúng thầu: Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh Sơn La 

  - Địa chỉ: Tổ 1 - Phường Quyết Thắng - Thành phố Sơn La - Tỉnh Sơn La 



  - MST: 5500155032 

 - Tài khoản: 3714.0.1018340 - Tại: Kho bạc Nhà nước tỉnh Sơn La 

 2. Giá trị hợp đồng: 162.000.000đ (Bằng chữ: Một trăm sáu mươi hai triệu 

đồng chẵn./. ) 

            3.Nguồn kinh phí thực hiện: Căn cứ Quyết định số 1343/QĐ-SLĐTBXH ngày 

6/04/2023 của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Sơn La về việc điều chỉnh 

dự toán đã giao năm 2023 đối với Văn phòng Sở Lao động - Thương binh và Xã hội.  

 4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 90 ngày 

 5. Loại hợp đồng: Trọn gói 

Điều 2: Nhà trúng thầu triển khai tham gia dự thảo hợp đồng, ký kết hợp 

đồng, nội dung hợp đồng  thực hiện phải phù hợp với kết quả đấu thầu được phê 

duyệt và theo đúng quy định hiện hành. 

Điều 3: Phòng Tổng hợp - Hành chính, Kế toán trưởng Trung tâm Dịch vụ 

việc làm, Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh Sơn La, cá nhân có liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này. 

Điều 4: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 
 

Nơi nhận:                                                                                  

- Như Điều 3;   

- Webside Trung tâm;      

- Kho Bạc nhà nước tỉnh;                                                                                 

- Lưu: VT. 

 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Vũ Quang Khải 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-19T14:21:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VŨ QUANG KHẢI<khaittldsl@gmail.com> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-19T14:26:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM TỈNH SƠN LA<ca.vnptsonla@gmail.com> đã ký lên văn bản này!




